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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61417509M

2. Data e Regjistrimit 17/02/2026
3. Emri i Subjektit HANO MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres, Rruga Sazani. Nr. Pasurie 18/212, 
ZK 8511. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet të gjerë në fushën e medias, komunikimit, 
marketingut dhe teknologjisë digjitale, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë, duke përfshirë por pa u 
kufizuar në: menaxhim, administrim dhe zhvillim të mediave 
sociale dhe platformave digjitale; hartim dhe zbatim 
strategjish marketingu; marketing digjital, reklamim online 
dhe offline; krijim, prodhim dhe shpërndarje përmbajtjeje 
multimediale si video, fotografi, dizajn grafik, animacion, 
podcast, përmbajtje tekstuale dhe çdo formë tjetër 
komunikimi; organizim dhe menaxhim fushatash publicitare 
dhe promovuese; shërbime influencer marketing dhe 
marrëveshje bashkëpunimi me marka dhe kompani; zhvillim, 
mirëmbajtje, programim dhe administrim faqesh interneti, 
aplikacionesh, platformash elektronike dhe sistemeve 
software; tregti elektronike (e-commerce), shitje online me 
pakicë dhe shumicë e produkteve fizike dhe digjitale; 
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ndërmjetësim tregtar në platforma online; konsulencë në 
fushën e markës, komunikimit, medias dhe zhvillimit të 
biznesit; krijim dhe menaxhim identiteti korporativ; 
veprimtari si agjenci reklame dhe marketingu; media 
planning, media buying dhe analiza tregu; organizim 
eventesh, panaire, konferenca dhe aktivitete promovuese; 
ofrim trajnimesh dhe shërbimesh edukative në fushën e 
medias dhe marketingut; zhvillim projektesh teknologjike 
dhe inovative; shërbime IT dhe zgjidhje teknologjike; 
import–eksport mallrash dhe shërbimesh; si dhe çdo aktivitet 
tjetër tregtar, financiar apo investues të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e mësipërm. Shoqëria ka të drejtë të bashkëpunojë 
me persona fizikë dhe juridikë vendas apo të huaj, të hapë 
degë, përfaqësi dhe filiale, si dhe të kryejë çdo veprim tjetër 
të nevojshëm për realizimin e qëllimeve të saj, në përputhje 
me legjislacionin shqiptar.
Onur Alparslan Duru10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2026 Deri: 11/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hande Arslan
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Onur Alparslan Duru
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HANO MEDIA
E-Mail: onuralparslanduru@gmail.com  
Telefon: 0695404321  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573840-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834E5A57-FD92-4DBF-A646-2A5FE8C3A11F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C05C569-010E-4C4E-8B26-6E8BCA03036F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2FBB83-5E43-451C-AD04-DF0B233F4C88

